
 
Câmara Municipal de Américo Brasiliense  

 

Rua Manoel Borba, 298, Praça Caetano Nigro – CEP 14820-003 – Américo Brasiliense – SP 
www.camaraamericobrasiliense.sp.gov.br – Fone/ fax:- (16) 3392-1134 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2022 

 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE 

Contratada: MGL INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA 

Objeto: Locação de unidade(s) de Nobreak(s) de propriedade da 

LOCADORA/CONTRATADA, conforme descrição no ANEXO I, e da 

proposta comercial PROCESSO n° 238/2022, compras e cotações n° 

024/2022 partes integrantes do contrato, pelo período de 12 (doze) 

meses. 

Valor Global: R$ 5.700,00 (cinco mil e setecentos reais). 

Valor Mensal: R$ 475,00 (quatrocentos e setenta e cinco reais) 

Dotações:  15 – 010.102 – 01.031.0002.2001.0000 – 3.3.90.39.12 

Vigência: 12 (doze) meses (de 1º/06/2022 a 31/05/2023) 

Fundamento Legal: Lei Federal nº 8.666/1993, art. 24, inciso II 

Processo Administrativo nº 238/2022 

Dispensa de Licitação nº 023/2022 

Compras e Cotações nº 024/2022 

 

Américo Brasiliense, 02 de junho de 2022. 

 

 

Câmara Municipal De Américo Brasiliense 

JOSÉ ROBERTO DE ANDRADE 

Presidente 

Prefeitura Municipal de AMERICO BRASILIENSE

Diário Eletrônico Oficial
www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/americobrasiliense-sp

03/06/2022
Edição nº 474

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE PODER LEGISLATIVO EXTRATOS DE CONTRATOS

Página 2


